
MIGUELTURRA2019/011346

DECRETO

Extracto: ANULACIÓN CONVOCATORIA BOLSA DE INGENIERO SUPERIOR EN INFORMÁTICA

DECRETO.- 

VISTO el  decreto  número  2018/953  de  22  de  noviembre  de  2018  por  el  que  se
convocaba la Bolsa de Ingeniero Suprior en Informática de Gestión/Ingeniero Superior en
Informática de Sistemas/Ingeniero Superior de Telecomunicaciones, a efectos de prestar sus
servicios en el Ayuntamiento de Miguelturra.

CONSIDERANDO que debido a la estructura del departamento de Nuevas Tecnologías ya
no es necesario la convocatoria de dicha Bolsa.

CONSIDERANDO que es competencia de la Alcaldía-Presidencia la anulación de dichos
procesos.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Proceder  a  la  anulación  de  la  convocatoria  de  una  bolsa  de  trabajo  de
INGENIERO  SUPERIOR  EN  INFORMÁTICA DE  GESTIÓN/INGENIERO  SUPERIOR  EN
INFORMÁTICA DE SISTEMAS/INGENIERO SUPERIOR DE TELECOMUNICACIONES.

SEGUNDO:  Ordenar la devolución de los derechos de examen a los solicitantes que los
hubieses abonado para participar en el mencionado proceso.

TERCERO: Ordenar la notificación del presente decreto a los participantes en el proceso.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

H
yv

tA
23

sB
xM

dx
X

g9
6U

S
J

Decreto número: 2019/735

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

J7
7B

9U
Q

C
59

cV
X

xk
LY

eE
7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

hG
V

tn
ao

8w
Q

F
o8

qB
oJ

5U
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-09-24T09:45:48+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2019-09-24T10:20:22+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S


		2019-09-24T12:41:43+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




